1

HỘI LHPN TỈNH QUẢNG TRỊ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN THƯỜNG VỤ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:03/TB - BTV                                  Quảng Trị, ngày 05 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công chỉ đạo lĩnh vực, phụ trách theo dõi địa bàn

của các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ và Ủy viên Ban Chấp hành Hội

LHPN tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Điều lệ Hội LHPN Việt Nam khóa XIII;

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Phụ nữ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Căn cứ các Quyết định số 6780/QĐ-ĐCT, 781/QĐ-ĐCT, 6782/QĐ-ĐCT,

6783/QĐ-ĐCT, 6790/QĐ-ĐCT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Đoàn Chủ tịch TW

Hội LHPN Việt Nam về việc chuẩn y Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, chức danh

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh Quảng Trị, nhiệm kỳ 2021 - 2026

          Căn cứ Quy chế làm việc của BCH Hội LHPN tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021

- 2026

Căn cứ kết luận của Hội nghị BCH Hội LHPN tỉnh lần thứ 2 khóa XV,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

 Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh thông báo phân công chỉ đạo lĩnh vực, phụ

trách theo dõi địa bàn của Ủy viên Ban Thường vụ và Ủy viên Ban chấp hành Hội

LHPN tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 như sau:

1. Đồng chí Trần Thị Thanh Hà: UV BCH TW Hội LHPN Việt Nam, Chủ tịch

Hội LHPN tỉnh chịu trách nhiệm cao nhất trước Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Đoàn Chủ tịch Hội TW LHPN Việt Nam, trước Ban Chấp hành, Ban Thường vụ,

Thường trực Hội LHPN tỉnh về các hoạt động Hội và phong trào phụ nữ tỉnh

Quảng Trị. Trực tiếp chỉ đạo công tác cán bộ, lĩnh vực xây dựng tổ chức Hội, Thủ

trưởng cơ quan Hội LHPN tỉnh; theo dõi địa bàn thành phố Đông Hà, thị xã Quảng

Trị.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Quế Phượng, Phó Chủ tịch thường trực Hội LHPN

tỉnh chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành, Ban Thường vụ chỉ đạo hoạt động của

các cấp Hội và phong trào phụ nữ, trực tiếp chỉ đạo hoạt động của Ban kinh tế Gia

 2

đình - xã hội, công tác tuyên truyền, hoạt động phối hợp với các ban, ngành, đoàn

thể thuộc lĩnh vực phụ trách, theo dõi địa bàn huyện Đakrông, huyện Hải Lăng.

3. Đồng chí Trần Thị Thúy Nga, Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh chịu trách

nhiệm trước Ban Chấp hành, Ban Thường vụ chỉ đạo hoạt động của các cấp Hội và

phong trào phụ nữ, trực tiếp chỉ đạo công tác Văn phòng, công tác Chính sách luật

pháp và hoạt động phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể thuộc lĩnh vực phụ trách,

theo dõi địa bàn huyện Hướng Hóa, huyện Cam Lộ.

4. Đồng chí Lê Thị Lan, UVBTV – Trưởng Ban Xây dựng tổ chức Hội, chịu

trách nhiệm trước BCH, BTV, Thường trực Hội LHPN tỉnh về hoạt động của Ban

Xây dựng Tổ chức Hội, theo dõi địa bàn huyện Gio Linh, Huyện Đảo Cồn Cỏ.

5. Đồng chí Hoàng Thị Minh Hồng, UVBTV, Trưởng Ban Kinh tế, Gia đình

xã hội, chịu trách nhiệm trước BCH, BTV, Thường trực Hội LHPN tỉnh về hoạt

động của Ban Kinh tế - Gia đình, xã hội; theo dõi địa bàn huyện Vĩnh Linh, Hội

Phụ nữ các lực lượng vũ trang.

6. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hà, UVBTV, Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh, chịu

trách nhiệm trước BCH, BTV Hội LHPN tỉnh về phong trào và hoạt động của nữ

công nhân viên chức và lao động tỉnh Quảng Trị.

7. Đồng chí Võ Thị Ngọc Lan, UVBTV, Chủ tịch Hội LHPN huyện Triệu

Phong chịu trách nhiệm trước BCH, BTV Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và

hoạt động của Hội LHPN huyện Triệu Phong.

8. Đồng chí Phạm Thị Thu Hà, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN thành phố Đông

Hà, chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt

động của Hội LHPN thành phố Đông Hà.

9. Đồng chí Nguyễn Thị Tuyết, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Vĩnh

Linh, chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt

động của Hội LHPN huyện Vĩnh Linh.

10. Đồng chí Trần Thị Long, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Gio Linh,

chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt động

của Hội LHPN huyện Gio Linh.

11. Đồng chí Lê Thị Kim Hoa, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN thị xã Quảng

Trị, chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt

động của Hội LHPN thị xã Quảng Trị.

 3

12. Đồng chí Nguyễn Thị Phương Liễu, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện

Hải Lăng, chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và

hoạt động của Hội LHPN huyện Hải Lăng.

13. Đồng chí Lê Thị Hường, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Cam Lộ

chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt động

của Hội LHPN huyện Cam Lộ.

14. Đồng chí Hồ Thị Thu Nhường, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện

Hướng Hóa, chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và

hoạt động của Hội LHPN huyện Hướng Hóa.

15. Đồng chí Nguyễn Thị Ty, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Đakrông

chịu trách nhiệm trước BCH Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và hoạt động

của Hội LHPN huyện Đakrông.

16. Đồng chí Nguyễn Hạnh Nhân, UVBCH, Chủ tịch Hội phụ nữ huyện Đảo

Cồn Cỏ chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ

nữ và hoạt động Hội của phụ nữ Huyện Đảo Cồn Cỏ.

17. Đồng chí Nguyễn Thị Thùy Dương, UVBCH, Chủ tịch Hội Phụ nữ Công

an tỉnh, chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ

nữ và hoạt động của Hội Phụ nữ Công an tỉnh.

18. Đồng chí Trần Thị Hà, UVBCH, Chủ tịch Hội Phụ nữ BCH Quân sự tỉnh

chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ và

hoạt động của Hội Phụ nữ BCH Quân sự tỉnh,

19. Đồng chí Bùi Thị Vân Khánh, Chủ tịch Hội Phụ nữ Bộ đội Biên phòng

tỉnh chịu trách nhiệm trước Ban Chấp hành Hội LHPN tỉnh về phong trào phụ nữ

và hoạt động của Hội Phụ nữ Bộ đội Biên phòng tỉnh,

20. Đồng chí Nguyễn Hồng Phương UVBCH, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp

và phát triển nông thôn tỉnh, theo dõi, tham mưu cho BCH Hội LHPN tỉnh các hoạt

động hỗ trợ phụ nữ về lĩnh vực nông nghiệp nông thôn.

21. Đồng chí Trần Đức Xuân Hương, UVBCH, Giám đốc Ngân hàng Chính

sách xã hội tỉnh, theo dõi và tham mưu cho BCH Hội LHPN tỉnh các hoạt động về

hỗ trợ phụ nữ tiếp cận tín dụng chính sách xã hội.

22. Ni sư Thích nữ Thông Mẫn (Trần thị Hằng), UVBCH, Trưởng Phân ban

Ni giới Giáo hội Phật giáo tỉnh, Trụ trì Chùa Long Hưng theo dõi và tham mưu cho

BCH Hội LHPN tỉnh các hoạt động trong phụ nữ Phật giáo.

 4

23. Đồng chí Lê Thể Hạnh, UVBCH, Phó Giám đốc điều hành Công ty TNHH

Thương mại Phương Quang, Phó chủ tịch Hội Doanh nhân nữ tỉnh Quảng Trị theo

dõi và tham mưu cho BCH Hội LHPN tỉnh về hoạt động của doanh nghiệp nữ trên

địa bàn tỉnh Quảng Trị,

24. Đồng chí Lê Hoàng Thúy, UVBCH, Phó trưởng Ban Kinh tế - Gia đình, xã

hội Giám đốc Quỹ Hỗ trợ phụ nữ phát triển kinh tế, theo dõi tham mưu cho BCH

Hội LHPN tỉnh hoạt động Quỹ hỗ trợ phụ nữ phát triển kinh tế và các hoạt động do

Trưởng ban phân công.

25. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Huyền, UVBCH, Phó trưởng Ban Xây dựng

tổ chức Hội tỉnh theo dõi, tham mưu cho BCH Hội LHPN tỉnh các hoạt động lĩnh

vực Chính sách luật pháp và các hoạt động do Trưởng Ban phân công.

26. Đồng chí Dương Thị Thanh Thúy, UVBCH, Phó chánh Văn phòng chịu

trách nhiệm trước BCH, BTV, Thường trực Hội LHPN tỉnh về hoạt động của Văn

phòng.

Nơi nhận:
- ĐCT TW Hội LHPN Việt Nam;
- BTV Tỉnh ủy;

- BTC Tỉnh ủy;

- ĐUK cơ quan & doanh nghiệp tỉnh;
- Các đ/c UVBCH;

- Các ban CM, VP Hội LHPN tỉnh;

- Lưu VT.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Trần Thị Thanh Hà

		2022-05-06T16:13:54+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thanh Hà<tranthithanhha@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-06T16:28:53+0700
	Việt Nam
	Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh<hoilhpnquangtri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!